RIBEIRO CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 3º
TERMO ADITIVO A REPROGRAMAÇÃO NA PLANILHA DA OBRA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE
9,93% NO VALOR INICIAL ATUALIZADO DO CONTRATO Nº. 016/2025. DATA DE ASSINATURA:
06/10/2025. VALOR DO ADITIVO: R$ 32.159,37 (TRINTA E DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA E NOVE
REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS). ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL.
DÉBORA THAIS SILVA ALVES ARAÚJO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. ELIAS VINICIUS RIBEIRO
- REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 17/10/2025